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 Iin kunta on aiempina vuosina järjestänyt koulujen loma-ajan hoitoa Iin kunnan 

järjestämien koulujen perusopetusikäisille vaativan erityisentuen lapsille koulujen 
loma-aikoina, jotka sitä vanhempien työssäkäynnin tai muun erityisen syyn vuoksi 
tarvitsevat. Kesäisin toimintaa on järjestetty pääsääntöisesti kesäkuussa ja 
elokuussa koulujen alkuviikolla. 

  
 1.1.23 alkaen toiminta ja vastuu toiminnan järjestämisestä on siirtynyt Pohjois-

Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelulle. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen vammaispalvelut vastaa kokonaisuudessaan toiminnan 
kustannuksista koulujen loma-aikoina. 

  
 Iin kunnan peruskoulua käyvien vaativan erityisentuen lasten kesäajan toiminnan 

järjestämisestä Iin kunnan toimesta on käynyt neuvotteluja vs. sivistysjohtaja Jari-
Jukka Jokela ja toimistosihteeri Tuula Keskikallio. Pohteen puolelta neuvotteluihin 
osallistuivat aamu-ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Satu Turkka sekä 
toimialuejohtaja Päivi Lauri. Pohde on halukas ostamaan kyseisen palvelun 
9.5.23 alkaen. Liitteenä on sopimus ko. toiminnan hoitamisesta. Sopimus 
laadittiin, jotta kesäajan hoito pystyttiin aloittamaan 5.6.2023. 

  
 Mikäli sopimus hyväksytään ja kokopäivätoimintaa tullaan tarjoamaan Pohteelle, 

toiminnan järjestämispaikka on Haminan koulu, kuten se on ollut jo vuosia. 
Lapsia toimintaan olisi tulossa päivittäin 2-6 henkilöä. Kokopäivätoiminta 
työllistää koulunkäynninohjaajia 3-5 ohjaajaa / vuoro. 

  
 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelut korvaa Iin kunnan 

opetuspalveluille kokopäivätoiminnan järjestämisessä Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen vammaispalveluiden asiakkaana olevien lasten 
kokopäivätoiminnan loma-aikojen käytössä olevien tilojen vuokra- ja 
puhtaanapitokustannukset, toimintaan liittyvät kuljetukset, henkilöstökulut ja 
ateriat. 

 
 Hoidosta ei peritä toimintamaksua. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Lukkari Tuomo 

 
Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen vaativan 

erityisen tuen lasten loma-aikojen kokoaikahoidon järjestämisestä 
noudatettavaksi 9.5.2023 alkaen Iin kunnan ja Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen välillä. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


